GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

                                                                                                     NPE
Núcleo Pedagógico Educacional

Rua Plínio Pasqui, 217 – Parada Inglesa – CEP: 02244 030 – São Paulo – SP - 11 2209 7300

Rede 372/23

Data: 11/09/2023

Assunto: CONVOCAÇÃO DOS PROFESSORES DE SALA DE LEITURA

Senhores Diretores;

Convoco os professores de Sala de Leitura abaixo relacionados conforme

publicado em D.O. do dia 11/09/2023, página 26 ,caderno executivo seção 1, para

participarem da orientação técnica conforme segue:

Data: 12/09/2023

Horário: 12h às 18h.

Local: Unibes Cultural, R. Oscar Freire, 2500 - Sumaré, São Paulo

Amira Sidani  - PEI Johan Gutemberg

Cristina Araújo de Oliveira – PEI João Ligabue, Cônego

Humberto Quirino Silva – EE Silva Jardim

Luzia Munia – PEI Sebastião de Souza Bueno

Mariana Rosa dos Reis Oliveira – PEI Amenaide Braga de Queiroz

Mônica Batista Beziaco – PEI Angelo Bortolo

Pedro Marcos Mossulin – PEI Gustavo Barroso

Sueli Reche Franco – EE Albino César

• Em caso de dúvidas falar com as PECs Juliana ou Marisa, nos respectivos

telefones: 2209-7316 e 2209 9847

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

                                                                                                     NPE
Núcleo Pedagógico Educacional

Rua Plínio Pasqui, 217 – Parada Inglesa – CEP: 02244 030 – São Paulo – SP - 11 2209 7300

Atenciosamente,

Sandro Roberto da Silva

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2